
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191216-8 
Shelter City Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 12 november 2019; 

besluit: 
1. na de succesvolle pilot van 2018, in 2020 opnieuw een mensenrechtenverdediger 

tijdelijk opvang te bieden in het kader van Shelter City Zwolle, en 
2. de kosten van maximaal€ 18.000,- te dekken uit de reserve incidentele besteding, en; 
3. bij de eerstvolgende perspectiefnota de structurele financiering van Shelter City 

Zwolle vanaf 2021 af te wegen. 

Aldus besloten in d-:.::e~......,_,_n::::..-bare vergadering van 16 december 2019, 


